

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo

na stavební práce

„Obnova odtokových poměrů povodí P30, vč. recipientu“

Kód akce: A1246

č. objednatele: KOH/Kr/126/2014

I. SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

IČO: 00007536

DIČ: CZ00007536

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
číslo účtu: 1609491/0100

zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

ve věcech technických: Ing. Miroslavem Seidlem, Ph.D., vedoucím střediska Kohinoor

Ing. Jiřím Laškem, vedoucím odboru báňské činnosti - povrch
státního podniku, závodním lomu

Ing. Miroslavem Kupcem, technickým pracovníkem - oddělení
kontroly báňské činnosti odboru zahlazování následků hornické
činnosti střediska Kohinoor

(dále jen **objednatel**)

a

North stav a.s.

Jateční 3377/47

400 01 Ústí nad Labem

IČO: 25045997

DIČ: CZ25045997

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1171

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu: 78-4763480207/0100

zastoupena: Lubošem Peškem, předsedou představenstva společnosti

ve věcech technických: Martinem Bičákem, předsedou dozorčí rady společnosti

(dále jen **zhotovitel**)

(dále společně jen **smluvní strany**)

Smluvní strany, v souladu s článkem XIX., bodem 8. Smlouvy o dílo na stavební práce „Obnova odtokových poměrů povodí P30, vč. recipientu“, kód akce: A1246 (dále jen Smlouva o dílo), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu o dílo, uzavřenou dne 11. 9. 2014 pod č. objednatele KOH/Kr/126/2014, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného 28. 5. 2015 a uzavírají tento Dodatek č. 2, kterým se mění článek II., IV. a VI. předmětné Smlouvy o dílo.

II. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Při realizaci stavby došlo ve spodní části příkopu P.1 ke vzniku projevů nestability - zátrhů a nově vzniklých erozních rýh, které neumožňují dílo dokončit v souladu s projektovou dokumentací. V návaznosti na výše uvedené důvody byla provedena revize projektové dokumentace s výstupem změn do realizace zaústění příkopů P.1, P.2 a P.3 včetně pravobřežního zaústění podpovodí do propustku příkopu P30.

Na základě změny stavby dochází i ke změně ceny díla. Vyčíslení finančního objemu nerealizovaných stavebních prací a promítnutí vyčíslené finanční změny do celkové ceny díla je uvedeno v Protokolu změny (PZ) č. 01/2015 ze dne 18. 9. 2015.

Cena díla uvedená ve Smlouvě o dílo bude na základě výše uvedeného snížena o 72 904,85 Kč bez DPH.

Vzhledem k projekčnímu přehodnocení odvodnění navazujících ploch a z něj plynoucích časově náročných úprav recipientu, je nezbytné v kontextu navazujících recidotokových poměrů, posunout lhůtu dokončení stavby do 31. 7. 2016.

III. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

1. **Článek II. Smlouvy o dílo ve znění jejího Dodatku č. 1** se doplňuje, že revizí projektové dokumentace s výstupem změn do realizace zaústění příkopů P.1, P.2 a P.3 včetně pravobřežního zaústění podpovodí do propustku příkopu P30, byly vyloučeny některé stavební práce z oceněného soupisu prací s výkazem výměr (rozpočtu), jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo ve znění jejího Dodatku č. 1, viz Příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 2 - Oceněný soupis prací s výkazem výměr odpočtů (Rozpočet) z DSP.
2. **Článek IV. Smlouvy o dílo ve znění jejího Dodatku č. 1 v tomto znění:**
„Ukončení a předání předmětu díla: **do 30. listopadu 2015.**“

se nahrazuje novým zněním:
„Ukončení a předání předmětu díla: **do 31. července 2016.**“
3. **Článek VI., odstavec 1. Smlouvy o dílo v tomto znění:**
„Cena díla je stanovena jako maximální a vyplývá z **nabídky** zhotovitele, kterou objednatel vyhodnotil v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce jako **nejvhodnější** a tuto skutečnost uvedl v „Rozhodnutí veřejného zadavatele o výběru **nejvhodnější nabídky**“ ze dne 20. 8. 2014 pod č. j. 2014/11145/PKÚ/NŘZ. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených soupisů prací a dodávek.“

Cena celkem bez DPH

2 299 485,89 Kč

Sestavení ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo (oceněný soupis prací s výkazem výměr). Jednotkové ceny uvedené v tomto soupisu prací s výkazem výměr jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito cenami bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do předání díla.“

se nahrazuje novým odstavcem 1., který zní:

„Cena za dílo je stanovena dle aktualizovaného oceněného soupisu prací s výkazem výměr dle revidované projektové dokumentace a na základě Protokolu změny č. 01/2015 ze dne 18. 9. 2015, a je stanovena jako konečná, pevná a neměnná.

Výpočet nové ceny díla byl proveden z dotčených výměr a příslušných jednotkových cen oceněného soupisu prací s výkazem výměr (rozpočtu), který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 9. 2014 pod č. objednatele KOH/Kr/126/2014.

Cena celkem bez DPH:

2 226 581,04 Kč

Sestavení ceny díla je uvedeno v příloze č. 1 Dodatku č. 2 - Oceněný soupis prací s výkazem výměr (Rozpočet) z DSP - Revize č. 1, která nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy o dílo - Oceněný soupis prací s výkazem výměr.

Jednotkové ceny uvedené v tomto oceněném soupisu prací s výkazem výměr jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito cenami bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.“

4. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy o dílo se nemění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o čtyřech stranách, každý s právem originálu, obě smluvní strany obdrží dva výtisky.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací s výkazem výměr (Rozpočet) z DSP - Revize č. 1, která nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo

Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací s výkazem výměr odpočtů (Rozpočet) z DSP

V Chlumci dne 23.10.2015

V Ústí nad Labem dne

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
STÁTNÍ PODNIK
Hrbovická 2, 403 39 CHLUMEC

Ing. Petr Lenc
ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(objednatel)



NORTH STAV, a.s.
Jateční 3377/47
400 01 Ústí n. L.
Tel.: 475 600 252
IČO: 25045997
DIČ: CZ25045997

Luboš Pešek
předseda představenstva
North stav a.s.
(zhotovitel)

	Datum:	Jméno a příjmení účet:	Podpis
Vypracoval:	6.10.2015	Ing. JANČOVÁ-012	
Vedl sboru:	21.10.2015	PETA ZIMA PETA ČEDICA-012	
Stanovisko předsedy:	7.10.2015	Mgr. PŘÍBILOVÁ Mgr. LUTOVÁ	
Stanovisko PEN:	9.10.2015	Ing. SILKANOVA	
Důvod uzavření smlouvy:	REVIZE P.J. ZMĚNY V REALIZACI DÍLA. PŘÍČINOU ČASNÝ DÍLA, PŘEDLOUŽENÍ LHŮTY UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA.		

Příloha č. 1

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo

na stavební práce

„Obnova odtokových poměrů povodí P30, vč. recipientu“

Kód akce: A1246

č. objednatele: KOH/Kr/126/2014

Oceněný soupis prací s výkazem výměr (Rozpočet) z DSP - Revize č. 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 4082
Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

JKSO: 833 29
Místo:
CZ-CPV: 45247110-4

CC-CZ:
Datum: 18.9.2015

Objednavatel:
PKÚ s.p.
Zhotovitel:
North stav a.s.
Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.
Zpracovatel:

IČ:
DIČ:
IČ: 25045997
DIČ: CZ25045997

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové

Náklady z rozpočtů 2 226 581,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 226 581,04

DPH	základní	21,00%	ze	2 190 266,66	459 956,00
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 686 537,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 4082

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: PKÚ s.p.
Zhotovitel: North stav a.s.

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 226 581,04	2 686 537,04
4082	Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu	2 226 581,04	2 686 537,04
1	Příkop P.1	662 494,38	801 618,20
2	Příkop P.2	187 117,28	226 411,91
3	Příkop P.3	952 525,52	1 152 555,88
4	Příkop P 1.1	388 129,48	469 636,67
5	Vedlejší náklady	36 314,38	36 314,38
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 226 581,04	2 686 537,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: 1 - Příkop P. 1

JKSO: 833 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.09.2015

Objednavatel:

PKÚ s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

25045997

DIČ:

CZ25045997

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

662 494,38

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

662 494,38

DPH základní

21,00%

ze

662 494,38

139 123,82

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

801 618,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: 1 - Příkop P. 1

Místo: Datum: 18.09.2015
Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.
Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	662 494,38
HSV - Práce a dodávky HSV	662 494,38
1 - Zemní práce - CPV 45112000-5	208 793,59
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 968,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 096,10
4 - Vodorovné konstrukce	278 984,02
5 - Komunikace - CPV 45233123-7	22 659,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	44 880,00
998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5	105 081,17
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	662 494,38

ROZPOČET

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
 Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Část: 1 - Příkop P.1

Místo: Datum: 18.09.2015
 Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.
 Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 662 494,38

HSV - Práce a dodávky HSV 662 494,38

1 - Zemní práce - CPV 45112000-5 208 793,59

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	5,000	208,00	1 040,00
2	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	5,000	296,00	1 480,00
3	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	387,00	1 935,00
4	K	112211111	Spálení pařezu a kmene D do 0,5 m	kus	5,000	350,00	1 750,00
5	K	122101401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 <i>ornice poskytnuta bezúplatně objednatelem, místo nákladky deponie mezi obcemi M.Radčice a Lom</i> "dovoz ornice" 56,0 Součet	m3	47,100	49,50	2 331,45
6	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 741,0+3,4*9 Součet	m3	710,290	99,00	70 318,71
7	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepidlost 771,6*0,3 Přepočtené koeficientem množství Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	m3	213,087	10,30	2 194,80
8	K	162201402	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	5,000	101,00	505,00
9	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	5,000	696,00	3 480,00
10	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	5,000	271,00	1 355,00
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	710,290	57,50	40 841,68
12	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "dovoz ornice" 56,0 Součet	m3	47,100	178,00	8 383,80
13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných "výkop" 771,6 Součet	m3	710,290	16,60	11 790,81
14	K	172103102	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 3 m z hornin tř. 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C 147,0*0,3 Součet	m3	44,100	123,00	5 424,30
15	K	181006121	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	471,000	20,90	9 843,90
16	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 274,000	32,30	41 150,20

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 4 968,94

17	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	471,000	7,97	3 753,87
18	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová 560*0,0315 Přepočtené koeficientem množství	kg	14,836	81,90	1 215,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 096,10

19	K	326211211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou objemu do 3 m3 rezné 1,0*0,5*0,3*2+0,7*0,5*0,3*2 Součet	m3	0,510	4 110,00	2 096,10
						0,510	
						0,510	

4 - Vodorovné konstrukce 278 984,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 150 mm "stabil.prahy" 2,13*9	m2	19,170	39,70	761,05
			Součet		19,170		
21	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 19,17*1,67 Přepočtené koeficientem množství	t	32,014	369,00	11 813,17
			Součet		32,014		
22	K	451571221	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	20,000	53,90	1 078,00
23	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu 3,06*9	m3	27,540	2 850,00	78 489,00
			Součet		27,540		
24	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	156,800	1 050,00	164 640,00
25	K	464571111	Pohoz ze šterkopísku zrno do 63 mm z terénu 147,0*0,1	m3	14,700	524,00	7 702,80
			Součet		14,700		
26	K	465512327	Dlažba z lomového kamene na suchu se zalitím spár cementovou maltou tl 300 mm	m2	20,000	725,00	14 500,00
5 - Komunikace - CPV 45233123-7							22 659,50
27	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari 5,0*2,0*0,0053	t	0,053	23 900,00	1 266,70
			Součet		0,053		
28	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 "viz. projektová dokumentace" 0,8*0,7*1,5*2	m3	1,680	2 210,00	3 712,80
			Součet		1,680		
29	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	5,000	1 260,00	6 300,00
30	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 250	kus	2,000	5 690,00	11 380,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							44 880,00
31	K	91112111	Zábradlí trubkové - kompozit vč. ukotvení v. 1,1m 2,0*2	m	4,000	1 620,00	6 480,00
			Součet		4,000		
32	K	919441221	Celo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	19 200,00	38 400,00
998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5							105 081,17
33	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	495,666	212,00	105 081,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: 2 - Příkop P.2

JKSO: 833 29
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.09.2015

Objednavatel:
PKÚ s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
North stav a.s.

IČ: 25045997
DIČ: CZ25045997

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				187 117,28
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				187 117,28
DPH základní	21,00%	ze	187 117,28	39 294,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	226 411,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Část: 2 - Příkop P.2

Místo:		Datum:	18.09.2015
Objednavatel:	PKÚ s.p.	Projektant:	Báňské projekty Teplice a.s.
Zhotovitel:	North stav a.s.	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	187 117,28
HSV - Práce a dodávky HSV	187 117,28
1 - Zemní práce - CPV 45112000-5	187 109,01
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	10 992,37
998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5	8,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	187 117,28

ROZPOČET

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
 Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Část: 2 - Příkop P.2

Místo: Datum: 18.09.2015
 Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.
 Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							187 117,28

HSV - Práce a dodávky HSV 187 117,28

1 - Zemní práce - CPV 45112000-5 187 109,01

1	K	122101402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 <i>ornice poskytnuta bezúplatně objednatelem, místo nakládky deponie mezi obcemi M.Radčice a Lom</i> "dovoz ornice" 130,0 Součet	m3	125,200	38,70	4 845,24
2	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	467,560	99,00	46 288,44
3	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost 477*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	m3	140,268	10,30	1 444,76
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	467,560	57,50	26 884,70
5	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "dovoz ornice" 130,0 Součet	m3	125,200	178,00	22 285,60
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných "výkop" 477,0 Součet	m3	467,560	16,60	7 761,50
7	K	181006121	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	1 252,000	20,90	26 166,80
8	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 252,000	32,30	40 439,60
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							10 992,37
9	K	181451122	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 252,000	6,20	7 762,40
10	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová 1300*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství	kg	39,438	81,90	3 229,97

998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5 8,27

11	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,039	212,00	8,27
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: **3 - Příkop P.3**

JKSO: 833 29
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.09.2015

Objednavatel:
PKÚ s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
North stav a.s.

IČ: 25045997
DIČ: CZ25045997

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				952 525,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				952 525,52
DPH základní	21,00%	ze	952 525,52	200 030,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 152 555,88
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: 3 - Příkop P.3

Místo: Datum: 18.09.2015
Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.
Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	952 525,52
HSV - Práce a dodávky HSV	952 525,52
1 - Zemní práce - CPV 45112000-5	358 952,47
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	10 772,84
4 - Vodorovné konstrukce - CPV 45247112-8	374 811,31
5 - Komunikace - CPV 45233123-7	34 229,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	44 880,00
998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5	139 652,24
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	952 525,52

ROZPOČET

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Část: 3 - Příkop P.3

Místo: Datum: 18.09.2015

Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 952 525,52

HSV - Práce a dodávky HSV 952 525,52

1 - Zemní práce - CPV 45112000-5 358 952,47

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	20,000	208,00	4 160,00
2	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	20,000	296,00	5 920,00
3	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	20,000	387,00	7 740,00
4	K	112211111	Spálení pařezu a kmene D do 0,5 m	kus	20,000	350,00	7 000,00
5	K	122101402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 <i>ornice poskytnuta bezúplatně objednatelem, místo nakládky deponie mezi obcemi M.Radčice a Lom</i>	m3	122,700	38,70	4 748,49
			"dovoz ornice" 126,0		122,700		
			Součet		122,700		
6	K	124203102	Výkopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 1151,0+3,4*10	m3	1 166,290	65,90	76 858,51
			Součet		1 166,290		
7	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost 1185*0,3 Přepočtené koeficientem množství	m3	349,887	10,30	3 603,84
			Součet		349,887		
8	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	20,000	101,00	2 020,00
9	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	20,000	696,00	13 920,00
10	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	20,000	271,00	5 420,00
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 166,290	57,50	67 061,68
12	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "dovoz ornice" 126,0	m3	122,700	178,00	21 840,60
			Součet		122,700		
13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných "výkop" 1185,0	m3	1 166,290	16,60	19 360,41
			Součet		1 166,290		
14	K	181006121	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	1 227,000	20,90	25 644,30
15	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2 566,000	32,30	82 881,80

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 10 772,84

16	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	1 227,000	6,20	7 607,40
17	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová 1260*0,0315 Přepočtené koeficientem množství	kg	38,650	81,90	3 165,44

4 - Vodorovné konstrukce - CPV 45247112-8 374 811,31

18	K	451504112	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 150 mm "stabil.prahy" 2,13*10	m2	21,300	39,70	845,61
			Součet		21,300		
19	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 21,3*1,67 Přepočtené koeficientem množství	t	35,571	369,00	13 125,70
20	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu 3,06*10	m3	30,600	2 850,00	87 210,00
			Součet		30,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	260,600	1 050,00	273 630,00
5 - Komunikace - CPV 45233123-7							34 229,50
22	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari 5,0*2,0*0,0053	t	0,053	23 900,00	1 266,70
					0,053		
					0,053		
23	K	275313611	Součet Základové patky z betonu tř. C 16/20 "viz. projektová dokumentace" 0,8*0,7*1,5*2	m3	1,680	2 210,00	3 712,80
					1,680		
					1,680		
24	K	919521160	Součet Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	5,000	1 730,00	8 650,00
25	M	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	kus	2,000	10 300,00	20 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							44 880,00
26	K	91112111	Zábradlí trubkové - kompozit vč. ukotvení v. 1,1m 2,0*2	m	4,000	1 620,00	6 480,00
					4,000		
27	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	19 200,00	38 400,00
998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5							139 652,24
28	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	658,737	212,00	139 652,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Část: 4 - Příkop P 1.1

JKSO: 833 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.09.2015

Objednavatel:

PKÚ s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

25045997

DIČ:

CZ25045997

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				388 129,48
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				388 129,48
DPH základní	21,00%	ze	388 129,48	81 507,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				469 636,67
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: 4 - Příkop P 1.1

Místo: Datum: 18.09.2015
Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.
Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	388 129,48
HSV - Práce a dodávky HSV	388 129,48
1 - Zemní práce - CPV 45112000-5	174 053,60
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 430,94
4 - Vodorovné konstrukce - CPV 45247112-8	155 400,00
998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5	58 675,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	388 129,48

ROZPOČET

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Část: 4 - Příkop P 1.1

Místo: Datum: 18.09.2015

Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 388 129,48

HSV - Práce a dodávky HSV 388 129,48

1 - Zemní práce - CPV 45112000-5 174 053,60

1	K	122101401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 ornice poskytnuta bezúplatně objednatelem, místo nakládky deponie mezi obcemi M.Radčice a Lom "dovoz ornice" 42,0 Součet	m3	42,000	49,50	2 079,00
2	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	644,000	99,00	63 756,00
3	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost 644*0,3 Přepočtené koeficientem množství	m3	193,200	10,30	1 989,96
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	644,000	57,50	37 030,00
5	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "dovoz ornice" 42,0 Součet	m3	42,000	178,00	7 476,00
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných "výkop" 644,0 Součet	m3	644,000	16,60	10 690,40
7	K	181006121	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	420,000	20,90	8 778,00
8	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	1 171,000	32,30	37 823,30
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 4 430,94							
9	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	420,000	7,97	3 347,40
10	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová 420*0,0315 Přepočtené koeficientem množství	kg	13,230	81,90	1 083,54

4 - Vodorovné konstrukce - CPV 45247112-8 155 400,00

11	K	462511161	Záhaz z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	148,000	1 050,00	155 400,00
998 - Přesun hmot - CPV 45112000-5 58 675,88							
12	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	276,773	212,00	58 675,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: 5 - Vedlejší náklady

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 18.09.2015
Objednavatel:	IČ:
PKÚ s.p.	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 25045997
North stav a.s.	DIČ: CZ25045997
Projektant:	IČ:
Báňské projekty Teplice a.s.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 314,38
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				36 314,38
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				36 314,38
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Část: 5 - Vedlejší náklady

Místo:		Datum:	18.09.2015
Objednavatel:	PKÚ s.p.	Projektant:	Báňské projekty Teplice a.s.
Zhotovitel:	North stav a.s.	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 314,38
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	36 314,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 314,38

ROZPOČET

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt: 4082 - Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Část: 5 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 18.09.2015
Objednavatel: PKÚ s.p. Projektant: Baňské projekty Teplice a.s.
Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 314,38

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 36 314,38

1	K	030001000	Zařízení staveniště - pronájem stavebních buněk, mobilního WC, náklady na provoz a údržbu staveniště - revize projektu	%	0,030	70 781,41	-2 123,44
1	K	030001000	Zařízení staveniště - pronájem stavebních buněk, mobilního WC, náklady na provoz a údržbu staveniště	%	0,017	2 261 048,00	38 437,82

Příloha č. 2
k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo

na stavební práce

„Obnova odtokových poměrů povodí P30, vč. recipientu“

Kód akce: A1246

č. objednatele: KOH/Kr/126/2014

Oceněný soupis prací s výkazem výměr odpočtů (Rozpočet) z DPS

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4375

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

KSO: 833 29

Místo:

CZ-CPV: 45247110-4

CC-CZ:

Datum: 01.09.2015

Zadavatel:

PKÚ s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Baňské projekty Teplice a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH

72 904,85

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
72 904,85
0,00

Výše daně
15 310,02
0,00

Cena s DPH

V CZK

88 214,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4375

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Místo: Datum: 01.09.2015

Zadavatel: PKÚ s.p. Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1	Příkop P.1	50 981,77	61 687,94	STA
2	Příkop P.2	5 678,84	6 871,40	STA
3	Příkop P.3	14 120,80	17 086,17	STA
5	Vedlejší náklady	2 123,44	2 569,36	VON
		72 904,85	88 214,87	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

1 - Příkop P.1

KSO:

833 29

Místo:

CC-CZ: 01.09.2015

Datum:

Zadavatel:

PKÚ s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 981,77

DPH základní
snižená

Základ daně
50 981,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 706,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

61 687,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

1 - Příkop P.1

Místo:

Zadavatel:

PKÚ s.p.

Uchazeč:

Datum: 01.09.2015

Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

998 - Přesun hmot

50 981,77

50 981,77

21 763,05

21 210,00

8 008,72

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt: **1 - Příkop P.1**

Místo: 01.09.2015
Datum: 01.09.2015
Projektant: Bářské projekty Teplice a.s.
Zadavatel: PKÚ s.p.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

50 981,77

50 981,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181006121	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	89,000	20,90	1 860,10	
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
8	K	181411122	Založení lučního travníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	89,000	7,97	709,33	
	PP		Založení travníku na puď předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lucinno na svahu přes 1:2 do 1-7					
9	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	2,804	81,90	229,65	
	PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)					
	VV		89*0,0315 Přepočtené koeficientem množství		2,804			
10	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	190,000	32,30	6 137,00	
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
Vodorovné konstrukce								
11	D	4					21 210,00	
	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	20,200	1 050,00	21 210,00	
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	VV		101,0*0,2		20,200			
Přesun hmot								
12	D	998					8 008,72	
	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	37,777	212,00	8 008,72	
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt:

2 - Příkop P.2

KSO: 833 29
Místo:

CC-CZ: 01.09.2015
Datum:

Zadavatel: PKÚ s.p.

IČ: DIČ:

Uchazeč:

IČ: DIČ:

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 678,84

DPH základní
snižená

Základ daně
5 678,84
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 192,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 871,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

2 - Příklad P.2

Místo:

Zadavatel:

PKÚ s.p.

Uchazeč:

Datum: 01.09.2015

Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

998 - Přesun hmot

5 678,84

5 678,84

5 678,42

0,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

2 - Příkop P.2

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PKÚ s.p.

Datum:

01.09.2015

Projektant:

Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 678,84

Práce a dodávky HSV

5 678,84

D	HSV							
D	1		Zemní práce					
1	K	122101402	Vykopávky v zemi na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	4,800	38,70	5 678,42	
PP			Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3				185,76	
P			Poznámka k položce: ornice poskytnuta bezúplatně objednatelům, místo náklady deponie mezi obcemi M.Radčice a Lom					
VV			"dovoz ornice" 4,8		4,800			
2	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	9,440	99,00	934,56	
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3					
3	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	2,832	10,30	29,17	
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			9,44*0,3 Přepočtené koeficientem množství		2,832			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,440	57,50	542,80	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
5	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	178,00	854,40	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m					
VV			"dovoz ornice" 4,8		4,800			
6	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťnutých	m3	9,440	16,60	156,70	
PP			Uložení sypání do násypu s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhuťnutých z jakýchkoliv hornin					
VV			"výkop" 9,44		9,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181006121	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	48,000	20,90	1 003,20	
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
8	K	181451122	Založení lučního travníku výševem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	48,000	6,20	297,60	
	PP		Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utržení účinně na svahu přes 1:5 do 1-7					
9	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	1,512	81,90	123,83	
	PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)					
	VV		48*0,0315 Přepočtené koeficientem množství		1,512			
10	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	48,000	32,30	1 550,40	
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
Přesun hmot								
D	998		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály				0,42	
11	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,002	212,00	0,42	
	PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt:

3 - Příklad P.3

KSO: 833 29
Místo:

Zadavatel:
PKÚ s.p.

Uchazeč:

Projektant:
Báňské projekty Teplice a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.09.2015

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		14 120,80	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 120,80 0,00	21,00% 15,00%	2 965,37 0,00
Cena s DPH		V CZK	17 086,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

3 - Příkop P.3

Místo:

Zadavatel:

PKÚ s.p.

Uchazeč:

Datum: 01.09.2015

Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

998 - Přesun hmot

14 120,80

14 120,80

6 309,81

5 670,00

2 140,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

3 - PŘÍKOP P.3

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PKÚ s.p.

Datum:

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

14 120,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 120,80

D 1 Zemní práce

6 309,81

1 K 122101402

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3

m3

3,300

38,70

127,71

PP Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

P Poznámka k položce:

ornice poskytnuta bezúplatně objednatel, místo nakládky deponie mezi obcemi M.Radčice a Lom

VV "dovoz ornice" 3,3

3,300

2 K 124203102

Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3

m3

18,710

65,90

1 232,99

PP Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

3 K 124203109

Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za leplivost

m3

5,613

10,30

57,81

PP Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3

VV 18,71*0,3 'Přepočtené koeficientem množství

5,613

4 K 162301101

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

m3

18,710

57,50

1 075,83

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

5 K 162701102

Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

m3

3,300

178,00

587,40

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m

VV "dovoz ornice" 3,3

3,300

6 K 171201101

Uložení sypání do násypů nezhutněných

Uložení sypání do násypu s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3

18,710

16,60

310,59

PP "výkop" 18,71

18,710

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181006121	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	33,000	20,90	689,70	
	PP		Rozproštění zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
8	K	181451122	Založení lučního travníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	33,000	6,20	204,60	
	PP		Založení travníku na půde předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utazení účinná na svahu přes 1:5 do 1:2					
9	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	1,040	81,90	85,18	
	PP		Osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)					
	VV		33*0,0315 Přepočtené koeficientem množství		1,040			
10	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	60,000	32,30	1 938,00	
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
Vodorovné konstrukce								
D	4						5 670,00	
11	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	5,400	1 050,00	5 670,00	
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	VV		27,0*0,2		5,400			
Přesun hmot								
D	998						2 140,99	
12	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	10,099	212,00	2 140,99	
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu
Objekt:

5 - Vedlejší náklady

KSO: CC-CZ: 01.09.2015
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ:
PKÚ s.p. DIČ:
Uchazeč: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		2 123,44	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 123,44	21,00%	445,92
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	2 569,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

5 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum: 01.09.2015

Zadavatel:

PKÚ s.p.

Uchazeč:

Projektant: Báňské projekty Teplice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 123,44

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

2 123,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lom Ležáky - Most, Obnova odtokových poměrů povodí P30 vč recipientu

Objekt:

5 - Vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PKÚ s.p.

Datum:

01.09.2015

Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 123,44

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	030001000	Zařízení staveniště - pronájem stavebních buněk, mobilního WC, náklady na provoz a údržbu staveniště	%	0,030	70 781,41	2 123,44	
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	--

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště